o6/L-074 0 KRIVICNOM ZAKONIKU REPUBLlKE KOSOVO 

[ ... ] 

Clan 366. 
Neovlasceno vlasnistvo, kontrola iIi posedovanje orufja 

1. Ko drzi u vlasnistvu, kontrolise iii poseduje oruzje u suprotnosti sa vaZeCim zakonom 
koji ureduju takvo oruZje, kaznice se novcanom kaznom u iznosu do sedam hiljada 
petsto (7,500) evra iii kaznom zatvora u trajanju do pet (5) godina. 

ZAKONIK BR. 04jL-123 0 KRIVICNOM POSTUPKU REPUBLIKE KOSOVO 
[ukinut ZAKONIKOM BR. 08jL-032 0 KRIVICNOM POSTUPKU, objavljen 

u Sluzbenom listu 17. avgusta 2022. go dine] 

Clan 187. 
N alazi potrebni za sudski pritvor